Contratado ADM SERVISOS LTDA, domiciliado na Rua Koesa, 

298, sala 803, – Kobrasol – São Jose (SC) inscrita no CNPJ n° 07.568.886/0001-13. Objeto: Constitui objeto do presente 

contrato a licença e uso do Sistema para o setor de tributos. Assinatura: 14/01/2015. Vigência: 05 (cinco) meses. Valor: R$ 

7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.